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Ogłoszenia duszpasterskie:

W nadchodzącym okresie obchodzimy następujące święta: dziś 2 lutego święto Ofiarowania1.
Pańskiego, 5 lutego - wspomnienie św. Agaty dziewicy; 14 lutego święto św. Cyryla i Metodego
- Patronów Europy.
6 lutego świętujemy pierwszy czwartek miesiąca. 7 lutego przypada pierwszy piątek miesiąca.2.
O g. 16.30 spowiedź pierwszo – piątkowa;
Dziś w czasie mszy św. g. 11.00 poświęcenie świec dla dzieci, które przystąpią do 1- ej komunii3.
św.
16 marca ks. Bp prof. A. Długosz udzieli sakramentu bierzmowania grupie młodzieży naszej4.
parafii. Do bierzmowania przystąpią te osoby, które systematycznie uczestniczyły w
przygotowaniach przez kilkanaście ostatnich miesięcy. Mam nadzieję, iż po bierzmowaniu
grupa młodzieży bierzmowanej dalej będzie aktywnie uczestniczyć w życiu parafialnym.
Sakrament bierzmowania jest w naszej parafii udzielany systematycznie co 2- a lata.
Zauważyłem jednak, iż obecnie wielu gimnazjalistów nie jest zainteresowana przygotowaniami
do przyjęcia tego sakrament: nie poczuwają się do odpowiedzialności za parafię, za kościół; nie
uczestniczą w niedzielnej mszy św.; czują się dorośli i chcieliby ot tak przystąpić do tego
sakramentu, aby mieć spokój. Na pewno rodzice rozumieją, iż potrzebna jest katechizacja
przed przyjęciem bierzmowania.
Ks. Adrian Dratwa ofiarował dla naszej parafii maryjny ornat, w którym sprawujemy liturgię w5.
święto Ofiarowania Pańskiego. Poświecenie ornatu na mszy św. 02 lutego o g. 9.00. Ks.
Adrianowi serdecznie dziękuję w imieniu całej wspólnoty parafii. Bóg zapłać!!!
Z zakrystii zniknęły komże dla ministrantów, okazuje się że niektórzy ministranci zabrali do6.
domu po kilka komż. Zamówiłem następne 10 komż. Proszę rodziców aby dopilnowali, by ich
pociechy nie magazynowały tych strojów liturgicznych w domu  (niektórzy maja 3 komże w
domu). Można zabrać jedną komże i ją na msze św przynosić. Proszę o wypranie strojów
liturgicznych i ewentualne uzupełnienie pracami krawieckimi.
Proszę ministrantów, aby każdy raz w tygodniu- w dzień powszedni - był obecny ze swą7.
posługą na mszy św. Dziękuję rodzicom, którzy pomagają swym dzieciom aby pełniły posługę
ministrancką bądź uczestniczyły w próbach chóru dziecięcego. W miesiącu styczniu
najaktywniejszymi ministrantami byli: Hubert Tokarski, Adrian Bednarz.

Sprawy gospodarcze;

W minionym roku kalendarzowym otrzymałem na konto parafialne ofiary na kościół od1.
następujących osób : p. Rosolińska Bożena, p. Leszek Szymczyk p. Popczyk Krzysztof; p Wanda
i Stanisław Krowiccy; p Borek Waldemar. Pragnę przypomnieć , iż osoby prawne, przekazując
na konto parafii datki na rzecz kultu kościelnego, mogą sobie odliczyć te kwoty w zeznaniu
finansowym – do pewnego pułapu –od dochodu. Bardzo dziękuję darczyńcom!!!! Bóg zapłać.
Przypomnę numer konta parafialnego S K Bank 77 8006 0000 0015 1946 2000 0001
Ze względów atmosferycznych nie można obecnie wymienić oświetlenia krzyża na wieży2.
kościelnej.



Humor tygodnia:
Chłopczyk idzie do mamy i pyta ją:
- Mamo ,czy Pan Bóg korzysta z łazienki??
- Nie kochanie, odpowiada mama, ale dlaczego pytasz mnie o to?
- Bo codziennie rano słyszę jak tata puka do drzwi łazienki i mówi „Mój Boże, jesteś tam jeszcze?”


